
 

                       

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                         
 

« 12 »      09        2019                                                                                                        №  12 

 

 

О формировании постоянных депутатских комиссий 
 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, статьей 21 

Регламента Собрания представителей города Заречного 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Сформировать постоянные депутатские комиссии Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области седьмого созыва в следующем составе: 

1.1. Комиссия правовая, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц 

местного самоуправления: 

1) Савин С.А.       – председатель 

2) Климанов Д.Е. – заместитель председателя 

3) Агапов А.И. 

4) Баскаков С.В.  

5) Захматова М.А. 

6) Лаврентьев А.А. 

7) Черников Ю.В. 

1.2. Комиссия по бюджету и финансово-экономической деятельности: 

1) Шалимов А.В. – председатель  

2) Агеев Ю.Н.      – заместитель председателя  

3) Геращенко М.С. 

4) Захматова М.А. 

5) Кузнецов Д.Г. 

6) Сидоркин Я.С. 

7) Трифонов А.Б. 

8) Чернышев Д.Л. 

1.3. Комиссия по развитию города, предприятиям городского хозяйства, 

промышленности, науки, строительства, транспорта и связи: 

1) Байдаров И.С.      – председатель 

2) Филимонов М.Н. –  заместитель председателя 

3) Агапов А.И. 

4) Гаджилов М.А. 

5) Геращенко М.С. 

6) Денисова Н.Н. 

7) Косов В.А. 

8) Скиба М.Н. 



 

 

2 

1.4. Комиссия по социальным вопросам: 

1) Сидоркин Я.С. – председатель 

2) Кутузова С.А.  – заместитель председателя 

3) Ахтямова Л.А. 

4) Захматова М.А. 

5) Корчагина Е.В. 

6) Спирина Е.А. 

7) Трифонов А.Б. 

1.5. Комиссия по координации и развитию предпринимательства: 

1) Баскаков С.В.   – председатель 

2) Корчагина Е.В. – заместитель председателя 

3) Геращенко М.С. 

4) Климанов Д.Е. 

5) Кузнецов Д.Г. 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


